
 
Ennakkoäänestysasiakirjojen alustava tarkastaminen ja keskusvaalilautakunnan kokoukset 
vaalien aikana. 
 
Kevaaltk 07.02.2023 § 9    
553/00.00.00.01/2022    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Tommi Koskinen, p. 046 922 8207 

 
 Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat tarkastetaan 

vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä siten, että perjantaina 
31.3.2023 ennen klo 19 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ehditään niissä 
käsitellä.  Kaikki määräaikaan mennessä saapuneet 
ennakkoäänestysasiakirjat on ehdittävä käsitellä. 

 
 Keskusvaalilautakunnan harkintaan jää, miten se käytännössä suorittaa 

ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastamisen. Keskusvaalilautakunnan on 
päätettävä mahdollisista valmistavista toimenpiteistä ennen kaikkea sen 
perusteella, kuinka paljon ja minkä tyyppisiä ennakkoäänestysasiakirjoja 
keskusvaalilautakuntaan saapuu.  Jos tarkastettavia 
ennakkoäänestysasiakirjoja on odotettavissa vähän, voi päätösvaltainen 
keskusvaalilautakunta itse tarkastaa kaikki asiakirjat yhdessä tai 
useammassa kokouksessa. 

 
 Jos tarkastettavia ennakkoäänestysasiakirjoja tulee runsaasti, 

keskusvaalilautakunta voi päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri 
yhdessä avustavan henkilökunnan kanssa suorittaa 
ennakkoäänestysasiakirjojen valmistavan tarkastamisen 
keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten lautakunnan antamien ohjeiden 
mukaisesti.  Keskusvaalilautakunnan on tällöin huolehdittava tarpeellisen 
valvonnan järjestämisestä.  Vähintään kahden henkilön on oltava 
samanaikaisesti paikalla aina kun ennakkoäänestysasiakirjoja käsitellään. 

 
 Keskusvaalilautakunnalle on määrätty eduskuntavaalien osalta vain yksi 

lakisääteinen kokous, pe 31.3.2023. Kokouksessa tarkastetaan saapuneet 
ennakkoäänestysasiakirjat. Keskusvaalilautakunnan on hyvä varautua 
pitämään kokous myös muuna aikana tarpeen niin vaatiessa.   
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri 
yhdessä hallinto-osaston henkilökunnan kanssa suorittaa 
ennakkoäänestysasiakirjojen alustavan tarkastamisen. 
 
Keskusvaalilautakunta päättää pitää kokouksen pe. 31.3.2023 klo 18 sekä 
tilanteen niin vaatiessa vaalien aikana. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


